Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2022 г. №209
Об установлении тарифа на доставку твердого топлива для Муниципального унитарного предприятия «Жигаловское коммунальное управление»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услугу по доставке твердого топлива для Муниципального унитарного предприятия «Жигаловское коммунальное управление» в размере 607,20 рублей складочного кубического метра.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Жигаловское коммунальное управление» использовать указанный в пункте 1 норматив в расчетах по договорам с гражданами и организациями.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 28.01.2020 года №12 «Об установлении тарифа на доставку твердого топлива для Муниципального унитарного предприятия «Жигаловское коммунальное управление»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется правоотношения, но не ранее 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.
6. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. мэра муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                                                      Е.О. Белякова